
資料 1  

シルバービレッジ日野東館でのご面会について  

面会開始 令和 3 年 9 月 2１日（火）より 

 

面会予約 令和 3 年 9 月 1４日（火）より 

 

●予約方法 

 お電話にてご予約をお願いします。（042-589-0707） 

 10 時～16 時まで 1 時間ごとに予約を承ります。 

 

●面会場所 

 玄関ホール内に設置した陰圧ブース内にてご面会いただきます。アクリル板越し 

のご面会となります。 

 

●感染症対策 

陰圧ブース内では、医療用の陰圧装置にてご入居者からご面会者側への空気の流

れを作っております。排気および循環空気は抗ウイルス HEPA フィルターによ

り浄化されます。 

施設内に出入りする際は、必ず手指のアルコール消毒を行ってください。 

面会ごとに陰圧ブースの換気と消毒を行います。 

 

●注意事項 

・ご面会できる方の要件 

〇ワクチン接種が 2 回終了している方 

〇ご家族様と身元保証人様限定 

〇面会日前の 1 週間の検温表をご提出いただける方 

（ご条件を満たさない場合、37℃以上のお熱がある場合にはご面会できません。） 

・面会は１回 20 分間とします 

・ご予約は 2 週間に 1 回を上限とします 

 ・ご面会中の飲食は禁止です 

・人数は１回のご面会で 2 名までとします 

・ご入居者との直接のご接触はご遠慮下さい 

・ご面会中は、全員マスクの着用をお願いいたします 

 

※数多くのご制限やご協力をお願いし、大変心苦しくはございますが、施設内での 

感染拡大予防の為、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 


